
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
VIVARES ZB COUPLER
VIVARES ZB COUPLER 220-240 | TlaVIVARES ZB COUPLER 220-240 | Tlačítkový coupler ítkový coupler pro instalaci standardních vypínapro instalaci standardních vypínačů do bezdrátového do bezdrátového
osvosvětlovacího systému Zigbee 3.0tlovacího systému Zigbee 3.0

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Kanceláře−

Chodby−

Školní třídy−

Školicí místnosti−

Schodiště−

Sanitární prostory−

Spolupracuje s VIVARES ZB řízením a komponenty−

4 plně programovatelné vstupy pro individuální ovládání−

Řídicí místnosti, skupiny, zařízení a vyvolání scén−

Malé rozměry umožňují montáž do standardního ovládacího panelu−

Rychlá a snadná instalace bez dalších ovládacích kabelů−

Tlačítkový coupler s bezdrátovou technologií Zigbee 3.0−

Je možný střídavý nebo stejnosměrný provoz−

VIVARES ZB COUPLERVIVARES ZB COUPLER

February 04, 2023, 07:57:14 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 44



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 0,30 W

Jmenovité napětí 100…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 50.00 mm

Šířka 43.00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 43.00 mm

Výška 15.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 15.00 mm

Průřez kabelu, výstupní strana 0.5…1.5 mm²

Váha výrobku 23,7 g

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál obalu Polykarbonát (PC)

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -20…+45 °C

Provozní rozsah teplot -20…+45 °C

Povolená relativní vlhkost během provozu 10…95 %

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ne

Rozhraní pro stmívání Zigbee 3.0

Počet řídících výstupů 4

Druh instalace Zapuštěné

DATOVÝ LIST PRODUKTU

VIVARES ZB COUPLERVIVARES ZB COUPLER

February 04, 2023, 07:57:14 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 44



Rozsah snímače 10 m 1)

1) Použitelné pro vnitřní instalaci

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení RoHS / TUV / REACH

Druh ochrany IP20

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Tendrová dokumentace

Tendrová dokumentace

Declarations Of Conformity CE

Installation guide

Installation guide

Packaging insert

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075463806
Folding box

1
55 mm x 55 mm x 35 mm 33.70 g 0.11 dm³

4058075463813
Shipping box

10
190 mm x 114 mm x 60 mm 422.00 g 1.30 dm³

4058075575486
Shipping box

200
400 mm x 248 mm x 330 mm 9640.00 g 32.74 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

VIVARES ZB COUPLERVIVARES ZB COUPLER

February 04, 2023, 07:57:14 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 44

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13079362
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13099061
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13100230
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13095313
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13085283
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13095968
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13077141


VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

VIVARES ZB COUPLERVIVARES ZB COUPLER

February 04, 2023, 07:57:14 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 44 z  z 44


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  VIVARES ZB COUPLER
	VIVARES ZB COUPLER 220-240 | TlaĊítkový coupler pro instalaci standardních vypínaĊů do bezdrátového osvětlovacího systému Zigbee 3.0
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



